Portaria da Direção-Geral do Câmpus São José N° 100, de 5 de julho de 2021

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DO INSTITUTO FEDERAL
DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando Memorando Eletrônico n° 15/2021 - CCLQ-SJE,

RESOLVE:

Art.  1º Alterar a Portaria nº 62,  de 10 de maio de 2021, que designava Grupo de Trabalho do
Estágio Curricular Supervisionado do Curso de Licenciatura em Química, incluindo as servidoras
FRANCIANE DUTRA DE SOUZA e GRAZIELA RAUPP PEREIRA.

Art. 2º O Grupo de Trabalho, passa a ter a seguinte composição:
I - EDUARDO BECHARA FILHO;
II - FRANCIANE DUTRA DE SOUZA;
III - GRAZIELA RAUPP PEREIRA;
IV - JOYCE NUNES BIANCHIN;
V - LUCIANA GELSLEUCHTER LOHN ;
VI - MICHELLE BARCELLOS ;
VII - PAULA ALVES DE AGUIAR (Coordenador).

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

TIAGO SEMPREBOM

TIAGO SEMPREBOM
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 05/07/2021
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60